

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
 SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO E SAÚDE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0303.02/2015
 DATA DE ABERTURA: 17.03.2015 HORARIO DA ABERTURA: 14:00 HORAS

COPA E COZINHA

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	AÇÃO SOCIAL								SAÚDE			EDUCAÇÃO		QTD TOTAL	PÇ UNIT	PÇ TOTAL
				CRAS	CREAS	SCFV	IGD BF	IGD SUAS	ACESSUAS	UBS	HMECA	ESCOLAS							
1	Unid	Avental de plastico, tamanho grande	Plastiel	5	5	5	5	5	5	5	5	10	10	100	13,00	1.950,00			
2	Unid	Bandeja de plastico tamanho grande	Milplast	5	5	5	5	5	5	5	5	20	20	80	10,00	1.500,00			
3	Unid	Caldeirão de aluminio com capacidade para 12 litros	Vitoria	4	4	10	4	4	4	4	4	10	10	50	48,00	4.800,00			
4	Unid	Caldeirão de aluminio com capacidade para 18 litros	Vitoria	4	4	10	4	4	4	4	4	10	10	50	68,00	6.800,00			
5	Unid	Caldeirão de aluminio com capacidade para 32 litros	Vitoria	4	4	10	4	4	4	4	4	10	10	50	98,00	9.800,00			
6	Unid	Caldeirão de aluminio com capacidade para 45 litros	Vitoria	4	4	10	4	4	4	4	4	10	10	50	125,00	12.500,00			
7	Unid	Caldeirão de aluminio com capacidade para 60 litros	Vitoria	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	90	80,00	12.000,00			
8	Unid	Chaleira em aluminio com capacidade para 2 litros	Balduíno	30	30	30	30	30	30	30	150	150	150	120	10,00	6.000,00			
9	Unid	Chaleira em aluminio com capacidade para 4 litros	Balduíno	5	5	5	5	5	5	5	10	10	10	100	35,00	5.250,00			
10	Unid	Chaleira em aluminio com capacidade para 7 litros	Balduíno	5	5	5	5	5	5	5	10	10	10	100	60,00	9.000,00			
11	Unid	Chaleira em aluminio com capacidade para 7 litros	Nyrre	10	10	10	10	10	10	10	30	30	180	4,00	1.200,00				
12	Unid	Coador para café em algodão branco, cabo de madeira	Nyrre	5	5	5	5	5	5	5	20	20	130	4,50	900,00				
13	Unid	Colher de pau tam. Grande	Nyrre	5	5	5	5	5	5	5	20	20	130	4,00	800,00				
14	Unid	Concha de aluminio funda, tam G nº 12	Vitoria	5	5	5	5	5	5	5	10	10	100	13,00	1.950,00				
15	Unid	Copo de vidro para agua cap. Aprox. de 200ml, estojo c/ 06 unidades	Civi	5	5	5	5	5	5	5	20	20	100	12,00	2.040,00				
16	Unid	Cuscuzeira grande em aluminio nº 26	Vitoria	5	5	5	5	5	5	5	10	10	50	44,00	4.400,00				
17	Unid	Cuscuzeira média em aluminio nº 30	Vitoria	5	5	5	5	5	5	5	10	10	50	49,00	4.900,00				
18	Unid	Cuscuzeira média em aluminio nº 40	Balduíno	10	10	10	10	10	10	10	50	50	40	30,00	6.000,00				
19	Unid	Deposito de plastico para mantimentos capacidade 2,5 lts	Giplast	10	10	10	10	10	10	10	20	20	100	5,00	1.000,00				
20	Unid	Deposito de plastico para mantimentos capacidade 3,6 lts	Richioto	10	10	10	10	10	10	10	20	20	100	7,50	1.500,00				
21	Unid	Deposito de plastico para mantimentos capacidade 5 lts	Milplast	10	10	10	10	10	10	10	20	20	100	18,50	3.700,00				
22	Unid	Escorredor de macarrão nº 30 furado com borda e asa de aluminio	Vitoria	10	10	10	10	10	10	10	20	20	100	38,00	7.600,00				
23	Unid	Escorredor de macarrão nº 45 furado com borda e asa de aluminio, furo grosso com 45cm de diametro e capacidade de 20 litros	Vitoria	5	5	5	5	5	5	5	10	10	50	65,00	6.500,00				
24	Unid	Escumadeira em aluminio batido nº 13	Vitoria	10	10	10	10	10	10	10	20	20	100	14,00	2.800,00				



